
Ochranný plech - MH 105

Spodní ochranný plech je praktickým doplňkem k držákům na kola řady METAHANG

Objednací číslo

106730040

Šířka Výška Hloubka

640 mm 400 mm 25 mm

EAN

 Počet parkovacích míst Počet parkovacích míst --------

 Váha Váha 4 kg4 kg

Chrání stěnu před znečištěním a mechanickým poškozením 
od zadních kol – zejména od vody, bláta či otěrů z pneumatik. 
Vyroben z kvalitního ocelového plechu s povrchovou úpra-
vou v odstínu RAL 9006 (stříbrná), ladí s držákem a dotváří 
čistý vzhled celého systému. Spodní hrana plechu je ohnuta 
pod úhlem a tvoří tzv. okapničku, díky které voda nestéká po 

stěně, ale odkapává přímo na podlahu. Montáž se provádí 
pod držák přímo na stěnu. Doporučeno zejména pro kolárny, 
garáže a další vnitřní prostory, kde je kladen důraz na čistotu 
a estetiku.

 Rozteč parkovacích ohybů Rozteč parkovacích ohybů --------

 Parkování do max. šíře pláště Parkování do max. šíře pláště --------

 Strana Strana JednostrannýJednostranný

 Barva Barva StříbrnáStříbrná

 Materiál / Povrchová úprava Materiál / Povrchová úprava Ocel / práškově lakovánoOcel / práškově lakováno

 Konstrukce Konstrukce Hotový dílHotový díl

 Typ montáže Typ montáže K přišroubování do stěnyK přišroubování do stěny

Dokonalá ochrana proti poškození stěny.

Další informace o našich produktech naleznete na: www.mexta.cz.
Za úplnost a přesnost údajů a obrázků nelze poskytnout žádnou záruku.

Mexta, spol. s r.o., Zalány 10, CZ-26242 Rožmitál pod Třemšínem https://www.mexta.cz/

https://www.mexta.cz/drzaky-na-kola
https://www.mexta.cz/

